
Rotarius Club

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Melle  Cristian (07/562) 4 7 4 7 4 8 4 6 0 0 4 3 4 5 4 4 4 9 0 0

Scotti William (07/2294) 4 9 0 0 4 3 4 6 0 0 0 0 4 5 0 0 4 5 0 0

Biava Cristian (07/2229) 4 4 0 0 3 3 0 0 0 0 4 5 4 1 4 1 4 6 0 0

Mereu Christian (07/535) 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 4 10 0 0 4 3 0 0 0 0

Baldi Giovanni Salvatore (07/2241) 0 0 4 3 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saja Rita (07/2330) 4 3 4 1 1 0 4 3 0 0 4 1 0 0 4 0 4 1 0 0

Pagliero Tomas (07/2230) 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0

Baralis Fabrizio (07/2236) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Melle  Cristian 07/562 32 49 1,53

Scotti William 07/2294 20 28 1,40

Biava Cristian 07/2229 23 20 0,87

Mereu Christian 07/535 12 17 1,42

Baldi Giovanni Salvatore 07/2241 8 11 1,38

Saja Rita 07/2330 25 9 0,36

Pagliero Tomas 07/2230 8 8 1,00

Baralis Fabrizio 07/2236 0 0 0,00

Ghost Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Orlarey Giada (07/912) 4 5 0 0 4 7 0 0 3 4 4 8 3 9 4 11 0 0 0 0

Blasco Giuseppe (07/640) 4 5 4 8 2 4 0 0 2 1 4 6 1 2 2 6 0 0 4 4

Gianino Stefano (07/641) 4 3 4 6 4 9 0 0 2 1 2 4 2 3 1 3 0 0 4 6

Sinacori Mirella (07/465) 4 2 0 0 4 7 0 0 2 5 0 0 0 0 4 8 0 0 4 9

Garau Elio (07/462) 0 0 4 9 0 0 0 0 2 1 0 0 4 12 3 7 0 0 0 0

Naretto  Bruno (07/527) 0 0 0 0 2 3 0 0 1 1 0 0 3 4 2 5 0 0 4 1

Tomasi Canovo Cinzia (07/1003) 0 0 4 7 0 0 0 0 4 3 4 0 2 4 0 0 0 0 0 0

Lo Presti Roberto (09/119) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 1 1 0 0 0 0 0 0

Benelli Paolo (07/2277) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Orlarey Giada 07/912 22 44 2,00

Blasco Giuseppe 07/640 23 36 1,57

Gianino Stefano 07/641 23 35 1,52

Sinacori Mirella 07/465 18 31 1,72

Garau Elio 07/462 13 29 2,23

Naretto  Bruno 07/527 12 14 1,17

Tomasi Canovo Cinzia 07/1003 14 14 1,00

Lo Presti Roberto 09/119 3 3 1,00

Benelli Paolo 07/2277 0 0 0,00

Gli Assediati

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Cesarato Flavio (07/409) 0 0 4 8 4 6 4 8 4 3 0 0 4 7 4 7 4 7 4 4

Labartini Vincenzo (07/2183) 0 0 1 1 4 4 4 10 4 5 0 0 4 2 4 3 3 4 4 5

Gallo Franco (07/2297) 0 0 3 0 2 0 4 5 2 4 0 0 2 2 4 1 4 6 0 0

Lotito Natale (07/754) 0 0 3 6 2 2 4 4 0 0 0 0 2 0 2 3 0 0 1 0

Cirillo Arnaldo (07/2220) 0 0 1 1 2 1 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 4 7 4 3

Astorino Amedeo (07/382) 0 0 1 0 0 0 0 0 2 1 0 0 2 2 0 0 1 3 3 3

Favilli Andrea (07/2296) 0 0 3 2 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cesarato Flavio 07/409 32 50 1,56

Labartini Vincenzo 07/2183 28 34 1,21

Gallo Franco 07/2297 21 18 0,86

Lotito Natale 07/754 14 15 1,07

Cirillo Arnaldo 07/2220 15 12 0,80

Astorino Amedeo 07/382 9 9 1,00

Favilli Andrea 07/2296 9 2 0,22

Gli Intoccabili

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun

Romano Lorenzo (07/2059) 4 12 4 8 4 6 4 8 4 7 4 10 4 2 4 12 0 0 0 0

Nicolò Roberto (07/1935) 4 6 4 11 2 2 2 6 2 2 2 5 1 0 2 6 0 0 0 0

Ricciardi Alberto (07/1934) 0 0 4 11 4 8 0 0 0 0 2 5 4 7 2 3 0 0 0 0

Cerabona Giuseppe (07/2239) 0 0 0 0 2 2 4 9 4 6 4 8 2 3 2 3 0 0 0 0

Bellavia Giovanni (07/2265) 4 3 2 5 0 0 2 2 2 5 2 4 2 3 2 0 0 0 0 0

Fieretti Vincenzo (07/1932) 0 0 0 0 3 2 0 0 2 6 2 2 3 5 4 4 0 0 0 0

Tombolini Giorgio (07/1034) 4 4 2 0 1 2 4 7 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Romano Lorenzo 07/2059 32 65 2,03

Nicolò Roberto 07/1935 19 38 2,00

Ricciardi Alberto 07/1934 16 34 2,12

Cerabona Giuseppe 07/2239 18 31 1,72

Bellavia Giovanni 07/2265 16 22 1,38

Fieretti Vincenzo 07/1932 14 19 1,36

Tombolini Giorgio 07/1034 13 16 1,23



Non Siamo Come Voi

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Raddi Claudio (07/394) 4 10 4 11 0 0 4 8 3 6 4 9 4 9 0 0 4 12 0 0

Burioni Alessandro (07/521) 4 10 2 4 0 0 4 10 0 0 2 5 2 3 0 0 4 7 4 11

Lo Monaco Michael (07/1978) 0 0 2 4 0 0 0 0 2 4 0 0 2 6 0 0 4 8 4 10

Rosso Francesco (07/1404) 4 6 2 3 0 0 0 0 3 7 4 8 0 0 0 0 3 1 4 4

Giardino Enrica (07/1838) 0 0 2 2 0 0 2 2 2 6 0 0 2 6 0 0 1 0 4 8

Albano Andrea (07/2049) 2 3 4 10 0 0 4 3 1 1 2 1 2 1 0 0 0 0 0 0

Guidi Gabriele (07/390) 2 4 0 0 0 0 2 3 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Finetti Fabiana (07/358) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 4 7 0 0 0 0 0 0

Geraci Lina (07/359) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Raddi Claudio 07/394 27 65 2,41

Burioni Alessandro 07/521 22 50 2,27

Lo Monaco Michael 07/1978 14 32 2,29

Rosso Francesco 07/1404 20 29 1,45

Giardino Enrica 07/1838 13 24 1,85

Albano Andrea 07/2049 15 19 1,27

Guidi Gabriele 07/390 5 10 2,00

Finetti Fabiana 07/358 6 10 1,67

Geraci Lina 07/359 6 10 1,67


